平成20年10月1日

 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 取締役財務経理部長 兼 内部統制推進室長
 麻田 祐司
電話番号 06-6440-8714

平成 21年 3月期第 2四半期末の投資有価証券評価損に関するお知らせ

当社は、「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落したものについて、平成 21
年 3 月期第 2 四半期末において投資有価証券評価損を計上する必要が生じましたので、下記の通りお知らせい
たします。

記

１． 平成21年3月期第2四半期末の投資有価証券評価損の総額

（個 別）

（Ａ）平成21年３月期第2四半期末の投資有価証券評価損の総額 1,889百万円

（Ｂ）平成20年３月期末の純資産額 （Ａ／Ｂ×100） 120,723百万円 (1.6％)

（Ｃ）平成20年３月期の経常利益額 （Ａ／Ｃ×100） 2,525百万円 (74.8％)

（Ｄ）平成20年３月期の当期純利益額（Ａ／D×100） 3,110百万円 (60.7％)

（連 結）

（Ａ）平成21年３月期第2四半期末の投資有価証券評価損の総額 3,355百万円

（Ｂ）平成20年３月期末の純資産額  （Ａ／Ｂ×100） 177,576百万円 (1.9％)

（Ｃ）平成20年３月期の経常利益額 （Ａ／Ｃ×100） 21,227百万円 (15.8％)

（Ｄ）平成20年３月期の当期純利益額（Ａ／D×100） 6,754百万円 (49.7％)

２． 今後の見通し

 平成 21年 3月期の第 2四半期業績および期末業績予想につきましては、現在集計中であり、確定次第
速やかに開示いたします。

以上